
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

1 TOF 1 21 SEB 0:47,454

2 DUB 2 12 MINIBOU 0:47,560 0,106

3 JM69 (V) 3 19 RONALDO (V) 0:47,740 0,286

4 PIERRE 4 2 DUB 0:47,775 0,321

6 BRINO 5 1 TOF 0:48,030 0,576

7 BOUBOU (V) 6 13 PERFECT (V) 0:48,271 0,817

8 JOE 7 18 RUBINHO 0:48,329 0,875

9 LA FOURMI 8 7 BOUBOU (V) 0:48,535 1,081

10 JB 9 14 L'ESCARGOT (V) 0:49,083 1,629

12 MINIBOU 10 3 JM69 (V) 0:49,581 2,127

13 PERFECT (V) 11 10 JB 0:49,616 2,162

14 L'ESCARGOT (V) 12 6 BRINO 0:49,939 2,485

15 MIKE 13 8 JOE 0:50,388 2,934

16 CHRIS 14 17 KEVIN 0:50,639 3,185

17 KEVIN 15 22 PHIL (V) 0:50,758 3,304

18 RUBINHO 16 9 LA FOURMI 0:50,875 3,421

19 RONALDO (V) 17 4 PIERRE 0:51,439 3,985

20 JC 18 15 MIKE 0:51,506 4,052

21 SEB 19 16 CHRIS 0:51,989 4,535

22 PHIL (V) 20 20 JC 0:52,591 5,137

SUPERPOLE
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 13 SEB 1 5 RUBINHO 5 6 0:46,067 30

2 14 MINIBOU 2 13 SEB 6 -1 0:46,493 29

3 12 RONALDO (V) 3 20 TOF 5 2 0:46,519 28

4 3 DUB 4 12 RONALDO (V) 6 -1 0:46,681 27

5 20 TOF 5 19 JB 5 6 0:46,628 26

6 15 PERFECT (V) 6 3 DUB 6 -2 0:47,025 25

7 5 RUBINHO 7 14 MINIBOU 6 -5 0:46,605 24

8 24 BOUBOU (V) 8 15 PERFECT (V) 6 -2 0:47,483 23

9 10 L'ESCARGOT (V) 9 7 BRINO 5 3 0:47,133 22

10 22 JM69 (V) 10 10 L'ESCARGOT (V) 6 -1 0:48,319 21

11 19 JB 11 1 JC 5 9 0:48,235 20

12 7 BRINO 12 9 PHIL (V) 5 3 0:48,176 19

13 21 JOE 13 21 JOE 4 0 0:47,977 18

14 6 KEVIN 14 22 JM69 (V) 6 -4 0:49,106 17

15 9 PHIL (V) 15 16 PIERRE 5 2 0:48,537 16

16 2 LA FOURMI 16 6 KEVIN 6 -2 0:48,407 15

17 16 PIERRE 17 2 LA FOURMI 6 -1 0:49,437 14

18 17 MIKE 18 17 MIKE 4 0 0:49,610 13

19 8 CHRIS 19 8 CHRIS 4 0 0:49,743 12

20 1 JC 20 24 BOUBOU (V) 6 -12 0:47,849 11

MANCHE 1
10 minutes - Grille ordonnée

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 12 L'ESCARGOT (V) 1 13 DUB 5 4 0:46,679 30

2 15 BRINO 2 2 SEB 5 7 0:46,474 29

3 10 PERFECT (V) 3 21 TOF 5 5 0:46,338 28

4 8 MINIBOU 4 7 RONALDO (V) 5 3 0:46,609 27

5 13 DUB 5 22 RUBINHO 5 5 0:46,839 26

6 20 JB 6 12 L'ESCARGOT (V) 6 -5 0:47,073 25

7 7 RONALDO (V) 7 8 MINIBOU 6 -3 0:46,971 24

8 21 TOF 8 10 PERFECT (V) 6 -5 0:47,444 23

9 2 SEB 9 15 BRINO 6 -7 0:47,241 22

10 22 RUBINHO 10 1 BOUBOU (V) 5 1 0:46,828 21

11 1 BOUBOU (V) 11 20 JB 6 -5 0:46,579 20

12 5 CHRIS 12 3 JC 5 8 0:47,680 19

13 9 MIKE 13 16 KEVIN 5 2 0:47,734 18

14 24 LA FOURMI 14 18 JOE 5 4 0:47,791 17

15 16 KEVIN 15 19 PHIL (V) 5 4 0:47,876 16

16 17 PIERRE 16 5 CHRIS 6 -4 0:48,609 15

17 6 JM69 (V) 17 17 PIERRE 6 -1 0:48,316 14

18 18 JOE 18 9 MIKE 6 -5 0:48,698 13

19 19 PHIL (V) 19 6 JM69 (V) 6 -2 0:48,889 12

20 3 JC 20 24 LA FOURMI 6 -6 0:48,281 11

MANCHE 2
10 minutes - Grille inversée moitié sup. + Grille inversée moitié inf.

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 2 JM69 (V) 1 24 RUBINHO 5 14 0:46,221 30

2 10 SEB 2 19 PERFECT (V) 5 6 0:46,648 29

3 21 PIERRE 3 14 L'ESCARGOT (V) 5 3 0:46,645 28

4 9 RONALDO (V) 4 7 TOF 5 13 0:46,460 27

5 15 PHIL (V) 5 10 SEB 6 -3 0:47,087 26

6 14 L'ESCARGOT (V) 6 20 BRINO 5 5 0:46,883 25

7 8 KEVIN 7 16 DUB 5 12 0:46,980 24

8 19 PERFECT (V) 8 9 RONALDO (V) 6 -4 0:47,141 23

9 22 JB 9 15 PHIL (V) 6 -4 0:48,024 22

10 17 BOUBOU (V) 10 22 JB 6 -1 0:46,861 21

11 20 BRINO 11 1 MINIBOU 5 2 0:46,531 20

12 5 JC 12 5 JC 4 0 0:47,336 19

13 1 MINIBOU 13 8 KEVIN 6 -6 0:47,944 18

14 3 JOE 14 17 BOUBOU (V) 6 -4 0:47,971 17

15 24 RUBINHO 15 13 LA FOURMI 5 5 0:48,365 16

16 12 CHRIS 16 18 MIKE 5 2 0:47,944 15

17 7 TOF 17 21 PIERRE 6 -14 0:47,315 14

18 18 MIKE 18 2 JM69 (V) 6 -17 0:47,840 13

19 16 DUB 19 12 CHRIS 6 -3 0:49,632 12

20 13 LA FOURMI 20 3 JOE 6 -6 0:47,411 11

MANCHE 3
10 minutes - Grille partiellement inversée : places impaires

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 5 RONALDO (V) 1 5 RONALDO (V) 4 0 0:46,811 30

2 24 PHIL (V) 2 2 RUBINHO 5 16 0:46,109 29

3 14 PIERRE 3 22 SEB 5 13 0:46,743 28

4 20 LA FOURMI 4 19 DUB 5 6 0:46,963 27

5 9 KEVIN 5 3 PERFECT (V) 5 15 0:46,534 26

6 1 JM69 (V) 6 8 JB 5 13 0:46,715 25

7 16 JC 7 18 BRINO 5 4 0:47,018 24

8 17 JOE 8 21 L'ESCARGOT (V) 5 7 0:46,254 23

9 7 MIKE 9 10 MINIBOU 5 3 0:46,919 22

10 19 DUB 10 24 PHIL (V) 6 -8 0:47,423 21

11 18 BRINO 11 9 KEVIN 6 -6 0:47,569 20

12 10 MINIBOU 12 16 JC 6 -5 0:47,493 19

13 15 CHRIS 13 12 TOF 5 1 0:46,455 18

14 12 TOF 14 20 LA FOURMI 6 -10 0:47,789 17

15 21 L'ESCARGOT (V) 15 7 MIKE 6 -6 0:47,684 16

16 22 SEB 16 14 PIERRE 6 -13 0:47,165 15

17 13 BOUBOU (V) 17 1 JM69 (V) 6 -11 0:47,834 14

18 2 RUBINHO 18 15 CHRIS 6 -5 0:49,365 13

19 8 JB 19 17 JOE 6 -11 0:48,250 12

20 3 PERFECT (V) 20 13 BOUBOU (V) 6 -3 0:46,545 11

MANCHE 4
10 minutes - Grille totalement aléatoire

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 13 RUBINHO 1 13 RUBINHO 4 0 0:46,046 30

2 17 RONALDO (V) 2 14 SEB 5 2 0:46,067 29

3 12 DUB 3 5 JB 5 2 0:46,429 28

4 14 SEB 4 24 TOF 5 10 0:46,244 27

5 5 JB 5 12 DUB 6 -2 0:46,374 26

6 8 PERFECT (V) 6 18 MINIBOU 5 4 0:45,928 25

7 2 L'ESCARGOT (V) 7 2 L'ESCARGOT (V) 4 0 0:46,970 24

8 9 BRINO 8 3 BOUBOU (V) 5 11 0:46,642 23

9 16 PHIL (V) 9 8 PERFECT (V) 6 -3 0:47,415 22

10 18 MINIBOU 10 17 RONALDO (V) 6 -8 0:47,837 21

11 22 JC 11 1 KEVIN 5 1 0:47,234 20

12 1 KEVIN 12 22 JC 6 -1 0:47,666 19

13 7 LA FOURMI 13 9 BRINO 6 -5 0:47,402 18

14 24 TOF 14 19 JOE 5 6 0:47,589 17

15 10 PIERRE 15 10 PIERRE 4 0 0:47,471 16

16 20 MIKE 16 20 MIKE 4 0 0:48,161 15

17 21 CHRIS 17 21 CHRIS 4 0 0:48,620 14

18 15 JM69 (V) 18 15 JM69 (V) 4 0 0:48,251 13

19 3 BOUBOU (V) 19 7 LA FOURMI 6 -6 0:48,473 12

20 19 JOE 20 16 PHIL (V) 6 -11 0:47,639 11

MANCHE 5
10 minutes - Grille partiellement inversée : places 2 par 2

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 1 RUBINHO 1 1 RUBINHO 4 0 0:46,214 30

2 13 PHIL (V) 2 7 JB 5 1 0:46,600 29

3 7 JB 3 18 PERFECT (V) 5 6 0:46,460 28

4 20 JM69 (V) 4 13 PHIL (V) 6 -2 0:46,781 27

5 8 DUB 5 5 TOF 5 13 0:46,382 26

6 24 MIKE 6 3 RONALDO (V) 5 6 0:46,970 25

7 16 L'ESCARGOT (V) 7 2 BOUBOU (V) 5 7 0:46,639 24

8 22 JOE 8 12 BRINO 5 5 0:46,992 23

9 18 PERFECT (V) 9 16 L'ESCARGOT (V) 6 -2 0:47,590 22

10 10 JC 10 21 KEVIN 5 1 0:47,210 21

11 21 KEVIN 11 8 DUB 6 -6 0:47,428 20

12 3 RONALDO (V) 12 19 PIERRE 5 3 0:47,437 19

13 12 BRINO 13 22 JOE 6 -5 0:47,698 18

14 2 BOUBOU (V) 14 10 JC 6 -4 0:48,246 17

15 19 PIERRE 15 17 SEB 5 5 0:48,018 16

16 6 MINIBOU 16 9 CHRIS 5 1 0:49,033 15

17 9 CHRIS 17 14 LA FOURMI 5 2 0:48,381 14

18 5 TOF 18 20 JM69 (V) 6 -14 0:47,799 13

19 14 LA FOURMI 19 24 MIKE 6 -13 0:47,334 12

20 17 SEB 20 6 MINIBOU 6 -4 0:46,678 11

MANCHE 6
10 minutes - Grille partiellement inversée : places paires

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 13 KEVIN 1 1 RONALDO (V) 5 4 0:46,668 30

2 22 L'ESCARGOT (V) 2 24 JB 5 7 0:46,283 29

3 16 BRINO 3 7 SEB 5 12 0:46,418 28

4 10 BOUBOU (V) 4 14 DUB 5 7 0:46,656 27

5 1 RONALDO (V) 5 18 TOF 5 1 0:46,416 26

6 18 TOF 6 13 KEVIN 6 -5 0:46,992 25

7 12 PHIL (V) 7 22 L'ESCARGOT (V) 6 -5 0:46,844 24

8 9 PERFECT (V) 8 21 RUBINHO 5 2 0:46,357 23

9 24 JB 9 4 MINIBOU 5 11 0:46,268 22

10 21 RUBINHO 10 9 PERFECT (V) 6 -2 0:46,994 21

11 14 DUB 11 12 PHIL (V) 6 -4 0:46,885 20

12 20 PIERRE 12 2 JC 5 2 0:47,310 19

13 6 JOE 13 10 BOUBOU (V) 6 -9 0:47,366 18

14 2 JC 14 16 BRINO 6 -11 0:47,130 17

15 7 SEB 15 5 MIKE 5 4 0:47,558 16

16 19 CHRIS 16 6 JOE 6 -3 0:47,499 15

17 3 LA FOURMI 17 3 LA FOURMI 4 0 0:48,073 14

18 8 JM69 (V) 18 20 PIERRE 6 -6 0:47,510 13

19 5 MIKE 19 8 JM69 (V) 6 -1 0:47,976 12

20 4 MINIBOU 20 19 CHRIS 6 -4 0:47,986 11

MANCHE 7
10 minutes - Grille partiellement inversée : moitié supérieure

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TEMPS

1 RUBINHO 30 26 30 29 30 30 23 198 0:46,046

2 SEB 29 29 26 28 29 16 28 185 0:46,067

3 RONALDO (V) 27 27 23 30 21 25 30 183 0:46,609

4 TOF 28 28 27 18 27 26 26 180 0:46,244

5 DUB 25 30 24 27 26 20 27 179 0:46,374

6 JB 26 20 21 25 28 29 29 178 0:46,283

7 PERFECT (V) 23 23 29 26 22 28 21 172 0:46,460

8 L'ESCARGOT (V) 21 25 28 23 24 22 24 167 0:46,254

9 BRINO 22 22 25 24 18 23 17 151 0:46,883

10 MINIBOU 24 24 20 22 25 11 22 148 0:45,928

11 KEVIN 15 18 18 20 20 21 25 137 0:46,992

12 PHIL (V) 19 16 22 21 11 27 20 136 0:46,781

13 JC 20 19 19 19 19 17 19 132 0:47,310

14 BOUBOU (V) 11 21 17 11 23 24 18 125 0:46,545

15 JOE 18 17 11 12 17 18 15 108 0:47,411

16 PIERRE 16 14 14 15 16 19 13 107 0:47,165

17 MIKE 13 13 15 16 15 12 16 100 0:47,334

18 LA FOURMI 14 11 16 17 12 14 14 98 0:47,789

19 JM69 (V) 17 12 13 14 13 13 12 94 0:47,799

20 CHRIS 12 15 12 13 14 15 11 92 0:47,986

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 15 RUBINHO 1 5 PERFECT (V) 5 6 0:46,427 30

2 16 SEB 2 18 JB 5 4 0:46,263 29

3 8 RONALDO (V) 3 15 RUBINHO 6 -2 0:46,847 28

4 9 TOF 4 16 SEB 6 -2 0:46,779 27

5 20 DUB 5 20 DUB 4 0 0:47,027 26

6 18 JB 6 13 MINIBOU 5 4 0:46,063 25

7 5 PERFECT (V) 7 8 RONALDO (V) 6 -4 0:47,317 24

8 3 L'ESCARGOT (V) 8 3 L'ESCARGOT (V) 4 0 0:47,019 23

9 19 BRINO 9 9 TOF 6 -5 0:47,414 22

10 13 MINIBOU 10 1 PIERRE 5 6 0:47,440 21

11 6 KEVIN 11 22 BOUBOU (V) 5 3 0:46,876 20

12 14 PHIL (V) 12 12 JOE 5 3 0:47,159 19

13 4 JC 13 6 KEVIN 6 -2 0:47,792 18

14 22 BOUBOU (V) 14 21 LA FOURMI 5 4 0:47,790 17

15 12 JOE 15 14 PHIL (V) 6 -3 0:47,308 16

16 1 PIERRE 16 4 JC 6 -3 0:47,551 15

17 2 MIKE 17 24 JM69 (V) 5 2 0:47,584 14

18 21 LA FOURMI 18 19 BRINO 6 -9 0:47,601 13

19 24 JM69 (V) 19 2 MIKE 6 -2 0:48,346 12

20 10 CHRIS 20 10 CHRIS 4 0 0:49,047 11

MANCHE 8
10 minutes - Grille ordonnée

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR
ECART

1 MINIBOU 0:45,928

2 RUBINHO 0:46,046 0,118

3 SEB 0:46,067 0,139

4 TOF 0:46,244 0,316

(1) 5 L'ESCARGOT (V) 0:46,254 0,326

6 JB 0:46,263 0,335

7 DUB 0:46,374 0,446

(2) 8 PERFECT (V) 0:46,427 0,499

(3) 9 BOUBOU (V) 0:46,545 0,617

(4) 10 RONALDO (V) 0:46,609 0,681

(5) 11 PHIL (V) 0:46,781 0,853

12 BRINO 0:46,883 0,955

13 KEVIN 0:46,992 1,064

14 JOE 0:47,159 1,231

15 PIERRE 0:47,165 1,237

16 JC 0:47,310 1,382

17 MIKE 0:47,334 1,406

(6) 18 JM69 (V) 0:47,584 1,656

19 LA FOURMI 0:47,789 1,861

20 CHRIS 0:47,986 2,058

MEILLEURS TOURS
Toutes manches confondues

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 RUBINHO 6 5 14 16 0 0 2 - 2 41 6

2 TOF 2 5 13 1 10 13 1 - 5 40 5

3 SEB - 1 7 - 3 13 2 5 12 - 2 33 5

4 JB 6 - 5 - 1 13 2 1 7 4 27 5

(1) 5 PERFECT (V) - 2 - 5 6 15 - 3 6 - 2 6 21 4

6 DUB - 2 4 12 6 - 2 - 6 7 0 19 4

7 MINIBOU - 5 - 3 2 3 4 - 4 11 4 12 2

8 JC 9 8 0 - 5 - 1 - 4 2 - 3 6 2

(2) 9 L'ESCARGOT (V) - 1 - 5 3 7 0 - 2 - 5 0 - 3 0

(3) 10 RONALDO (V) - 1 3 - 4 0 - 8 6 4 - 4 - 4 0

(4) 11 BOUBOU (V) -12 1 - 4 - 3 11 7 - 9 3 - 6 0

12 JOE 0 4 - 6 -11 6 - 5 - 3 3 -12 0

= LA FOURMI - 1 - 6 5 -10 - 6 2 0 4 -12 0

14 BRINO 3 - 7 5 4 - 5 5 -11 - 9 -15 0

= CHRIS 0 - 4 - 3 - 5 0 1 - 4 0 -15 0

16 KEVIN - 2 2 - 6 - 6 1 1 - 5 - 2 -17 0

17 MIKE 0 - 5 2 - 6 0 -13 4 - 2 -20 0

18 PIERRE 2 - 1 -14 -13 0 3 - 6 6 -23 0

(5) 19 PHIL (V) 3 4 - 4 - 8 -11 - 2 - 4 - 3 -25 0

(6) 20 JM69 (V) - 4 - 2 -17 -11 0 -14 - 1 2 -47 0

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

(V) = pilotes vétérans

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TOUR

BONIF

pole / M.T.

BONIF

places

PTS

CHAMP.

1 RUBINHO 30 26 30 29 30 30 23 28 226 0:46,046 6 232

2 SEB 29 29 26 28 29 16 28 27 212 0:46,067 1 5 218

3 JB (*) 26 20 21 25 28 29 29 29 207 0:46,263 5 -

(1) 4 RONALDO (V) 27 27 23 30 21 25 30 24 207 0:46,609 207

5 DUB 25 30 24 27 26 20 27 26 205 0:46,374 4 209

6 TOF 28 28 27 18 27 26 26 22 202 0:46,244 5 207

(2) 7 PERFECT (V) 23 23 29 26 22 28 21 30 202 0:46,427 4 206

(3) 8 L'ESCARGOT (V) 21 25 28 23 24 22 24 23 190 0:46,254 190

9 MINIBOU 24 24 20 22 25 11 22 25 173 0:45,928 1 2 176

10 BRINO 22 22 25 24 18 23 17 13 164 0:46,883 164

11 KEVIN 15 18 18 20 20 21 25 18 155 0:46,992 155

(4) 12 PHIL (V) 19 16 22 21 11 27 20 16 152 0:46,781 152

13 JC 20 19 19 19 19 17 19 15 147 0:47,310 2 149

(5) 14 BOUBOU (V) 11 21 17 11 23 24 18 20 145 0:46,545 145

15 PIERRE (*) 16 14 14 15 16 19 13 21 128 0:47,165 -

16 JOE (*) 18 17 11 12 17 18 15 19 127 0:47,159 -

17 LA FOURMI 14 11 16 17 12 14 14 17 115 0:47,789 115

18 MIKE (*) 13 13 15 16 15 12 16 12 112 0:47,334 -

(6) 19 JM69 (V) 17 12 13 14 13 13 12 14 108 0:47,584 108

20 CHRIS 12 15 12 13 14 15 11 11 103 0:47,986 103

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans   |   (*) = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat
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POS PILOTE
M.T.

1

M.T.

2

M.T.

3

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

1 RUBINHO 0:46,046 0:46,067 0:46,109 1:32,176

2 MINIBOU 0:45,928 0:46,063 0:46,268 1:32,331 0,155

3 JB 0:46,263 0:46,283 0:46,429 1:32,712 0,536

4 TOF 0:46,244 0:46,338 0:46,382 1:32,720 0,544

5 SEB 0:46,067 0:46,418 0:46,474 1:32,892 0,716

(1) 6 PERFECT (V) 0:46,427 0:46,460 0:46,534 1:32,994 0,818

(2) 7 BOUBOU (V) 0:46,545 0:46,639 0:46,642 1:33,281 1,105

8 DUB 0:46,374 0:46,656 0:46,679 1:33,335 1,159

(3) 9 RONALDO (V) 0:46,609 0:46,668 0:46,681 1:33,349 1,173

(4) 10 L'ESCARGOT (V) 0:46,254 0:46,645 0:46,844 1:33,489 1,313

11 BRINO 0:46,883 0:46,992 0:47,018 1:34,010 1,834

(5) 12 PHIL (V) 0:46,781 0:46,885 0:47,308 1:34,193 2,017

13 KEVIN 0:46,992 0:47,210 0:47,234 1:34,444 2,268

14 PIERRE 0:47,165 0:47,315 0:47,437 1:34,752 2,576

15 JC 0:47,310 0:47,336 0:47,493 1:34,829 2,653

16 JOE 0:47,159 0:47,411 0:47,499 1:34,910 2,734

17 MIKE 0:47,334 0:47,558 0:47,684 1:35,242 3,066

(6) 18 JM69 (V) 0:47,584 0:47,799 0:47,834 1:35,633 3,457

19 LA FOURMI 0:47,789 0:47,790 0:48,073 1:35,863 3,687

20 CHRIS 0:47,986 0:48,609 0:48,620 1:37,229 5,053

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des deux meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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